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Yuye6HbIH I/1aH 44.02.02 [IpenojaBaHue B HAa4YaAbHBIX KJIaccax, rpynna 240

YueOnasi Harpy3Ka ody4aromuxcs (4ac.)

Pacnipenenenne ob6sa3aTenbHOM (ayIMTOPHOI) HArpy3KH 110 Kypcam M CEMECTpaM (Uac. B CEMECTpP) B TOM
4ycyie YdeOHOMN M IIPOM3BOICTBEHHON NPAKTHKU (110 TPOGUITIO CIISIMATIBHOCTH)
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11
1 2 Tcem|cem | 3cem | 4cem [Scem| 6cem |7cem | 8cem 12 13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17
CpeHee ODIIEe
CO0 o0pa3oBaHue 984 0 984 396 154 36 612 372 0 0 0 0 0 0
984 0 984 396 154 0 612 372 0 0 0 0 0 0
ObueodpasoBarenbH
o] b€ IHCIHILIMHbI
78
OJ1.01 |MHocTpaHHBIiT S3bIK c 13 0 78 78 34 44 0
66
0OJ1.02 |Maremaruka 113 0 66 32 66
dusnueckas 78
OJ1.03  |kymbTypa 3 13 0 78 60 34 44
OCHOBBI 68
OJ1.04 |Ge3onmacHOCTH K c 13 0 68 24 34 34
OJ1.05 |®usuxa ¢ |» 78 0 78 40 6 34 44
OJ1.06 _[Feorpagus IS 36 0 36 18 36
OJ1.07 |Buosnorus 3 36 0 36 18 36
36
OJ1.08 |Xumus 3 0 36 18 36
122
0O/1.09 [OGiecTBO3HAHNE c 3 0 122 56 34 88
46 0 46 46 46
OMI.10 [Audopmaruka 3
68
OJ1.11  |Pycckuii s3Ik 13 0 68 34 68
Pycckuit a35IK
(MHAMBHIyabHBIH
OJI.11 |mpoekr) 36
OJl.12  [JIureparypa c ) 120 0 120 60 70 50
32
DK Poccusi-mos uctopus |3 3 0 32 16 16




OJI.13 |Ucropus 120 120 60 68 52
CouuanbHo-
CT.00 ryMaHHTAPHBI 484 484 148 148 0 0 248 150 24 22 22 18
Hcropus Poccun 3
Cr.01 72 72 36 - 72
MuocTpaHHbIH SA3BIK B
npoecCHOHaTbHON
Cr.o2 JIEATENBHOCTH c 3 110 110 110 32 78
BesonacHocTh
Cr.o3 JKH3HEICATEILHOCTH c 3 76 76 38 40 36
154
CI.04 dusnyeckas KyIabTypa I3 3 3 3 3 pik] 154 76 32 36 24 22 22 18
OcHOBBI (PHHAHCOBOI
Cr'.05 IPaMOTHOCTH 13 36 36 18 - 36
CI'.06 OcHoBbI pritocopun 13 36 36 18 36
ObmenpogeccHonabHbIIH
OM00  |umka 1038 1038 | 520 0 0 420 196 86 126 84 64 52
Oo0wenpogeccHoHaIbHbIE
OM.00  |amemmnanmb: 1038 1038 | 520 0 0 420 196 86 126 84 64 52
OI1.01 OCHOBBI I1€/IarOruKH k) 122 122 60 44 78
OI1.02 OcHoBsl! Ilcuxomnorus c 3 72 72 36 32 40
OCHOBBI 00y4JeHHUSI JTHIL C
0COOBIMU
00pa3oBaTeIbHBIMH
OI1.03 MOTPEOHOCTIMHU 3 46 46 22 46
Pyccxnii f3bIK 1 KyIbTYpa
po(heCCHOHAIBHOIM
OI1.04 KOMMYHHKAIMH lejlarora 92 92 46 92
Bo3spacrrast anaTOMHSL,
OI1.05 ¢usnonorus u rurnena 88 88 44 88




OI1.06

TIPOCKTHAT I
HCCIIEI0BATENbCKAs
JIeATeIBHOCTD B
npohecCHOHANbHON
chepe

13

62

62

30

62

OI1.07

TTH(OpMATHKa A
NH(OPMALMOHHO-
KOMMYHHKAIHOHHBIE
TEXHOJIOTHH B
1pohecCHOHANBLHON
JIeATEILHOCTH

44

44

22

44

OI1.08

Maremartuka B
po(heCCHOHATBHON
JICATEIBHOCTH YUHTEIs

146

146

82

114

32

OI1.09

Bo3spacrhas
TICUXOJIOTHs.

13

64

64

32

64

OIL10

Ilenarormueckas
IICUXOJIOTrUs

42

42

20

42

OIL11

Ilcuxonorust obuieHus

a3

52

52

26

52

OITL12

IpaBoBoe obecneueHue
npo(heCcCHOHAIBHON
JACATCIIBHOCTH

a3

54

54

26

54

OITl.13

OcHOBBI
MEeAaroruYecKoro
MacTepcTBa

42

42

20

42

OIl.14

OCHOBBI CIIEIUATIBHOM
MeIaroruKu 1
TICUXOJIOTHH

3

64

64

30

64

OIT 15

Baenenne B
CHEHaTbHOCTh

38

38

24

38

TIpodeccnonaabHbIi MUK

2934

2934

976

132

556

390

758

418

418

1M.01

IIpoekTnpoBanue,
peanuzanusi u
aHaJIM3 Tpolecca
o0y4yeHusi B
HAYaJBHOM 001eM
o0pa3oBaHNH

9K

1744

1744

622

132

476

390

334

196




Teopernueckue
OCHOBBI OPraHU3ALMH

MJIK.01 |oOyuenus B
.01 HayaIbHBIX KIIAccax 134 134 | 66 32 102
VII
01.01 24 24 24
VII
IMepsrie
JTHH 3 30 30 30
Pyccxkuii s13b1K ©
MIK.01 [meroaukoi
.02 NpenoaBaHus c 286 286 | 150 38 72 104 72
VII
01.02 3 66 66 36 12 18
Jlerckas nutepaTypa
C [PaKTHKYMOM 110
MJIK.01 |BbIpasuTensHOMY
.03 YTEHHIO 148 148 | 74 84 64
VII
01.03 30 30 12 18
TCOPCTHICCKIC
OCHOBBI HAYAJILHOTO
Kypca MaTeMaTHKH C
MJIK.01 |meTonukoit
.04 MIPEro/aBaHus c 280 280 | 150 30 72 48 130
VII
01.04 3 78 78 36 24 18
EctectBo3Hanue ¢
MJIK.01 |meToxukoit
.05 HperoiaBanus 130 130 | 64 32 98
VII
01.05 36 36 36
O611ecTBO3HAHKE C
MJIK.01 |MeToankoit
.06 HpenoiaBaHu 13 46 46 20 46
vII
01.06 3 12 12 12




Mertoauka obydeHus

MJK.01 [TexHOMOTHH C
.07 MIPAKTUKYMOM 3 102 102 50 102
VII
01.07 3 12 12 12
Teopust u Meronuka
(usmnueckoro
MJIK.O01 |BocriuTanust c ?
.08 [IPaKTHKYMOM 96 96 48 96
yiI
01.08 3 18 18 18
VILOL 314 314 132 92 72 183
TIIT
(momneBa
) - 36
TII1.01 o3 |m 13 216 216 q. 36 14413
IIpoekTHpoBanue,
peanu3auHs H AHAIH3
BHeypﬂ"IHOﬁ JAEeATEJbHOCTH
IM.02 obyuaromuxest 9K 358 358 110 0 0 228 112
OCHOBBI OpraHU3aLun
MJIK BHEYPOUHOIH
02.01 JIEATEIBHOCTH I3 170 170 80 170
VIL.02.0
1 3 18 18 18
My3bIKaabHO-
XYI0XKECTBEHHOE
COIPOBOXK/ICHHE
MJIK BHEYPOUHOIH
02.02 JIEATEIBHOCTH C 3 62 62 30 40 22
VII.02.0
2 3 18 18 18
VIT02 18 18 183
TI1.02 13 72 72 72 03




BocnurareibHas
JAeATeJIbHOCTh, B TOM
YHCJIe KJIACCHoe

IIM.03 [pykoBoacTBO 9K 594 594 154 80 196 64 206
CoBpeMeHHBIE
TIPOrpaMMbl U
TEXHOJIOTUH BOCTIMTAaHUSA
MJIK.03.0 [obyuaromuxcs HauaabHbIX
1 KJIacCoB a3 68 68 32 68
VIT103.01 [MJIK 03.01 3 12 12 12
TerETI/I‘IeCKl/IE u
METOJAUYECCKHUE OCHOBBI
MJIK.03.0 | nesiTenbHOCTH KITacCHOTO
2 pyKoBozUTeNs c D 206 206 | 100 44 64 98
VII
03.02 [M/JIK 03.02 3 36 36 36
Opranu3zarus
MJIK.03 |0310pOBUTEIEHOTO
.03 OT/BIXA JleTel 3 44 44 22 44
VIT 03 3 3 48 48 12 36
108]10J1
I111.03 3 3 180 180 MPaKTHKA 72
IpenonaBanue
uH(popMaTHKHU B
IIM.04 |HauanbHOI HIKOIIE DK 238 238 | 90 0 46 212




Teopernueckue u
METOIMYECKUE
OCHOBBI
NPENo/iaBaHust
MJIK.04 |uuadopmaTuky B
.01 HaYaIbHOM MIKONIe 186 186 | 90 46 140
VIL04 3 16 16 16
TII1.04 /3 36 36 36
5440 5460 | 2040 | 302 36 612 792 576 828 576 864 574 468
4
/3,
13, 6 43,33,4
6 5| 29, n/3,| 53, 5a/3,] 23,|n/3,2
3,| /3, 5/39,] 6|43,2 2| 92,2
Beero| 23|63| a/3,] 63| n/3 J| K| IK
nA IIpomesxyTouHasi aTTeCTAINSA 288 0 72 36 36 36 36 36 36
Mpemuniaomuas 4 Hen.
nan NpaKTHKa a3 (144 4.)
TocynapcrBennast 6 Hejl.
THA HTOr0Bas ATTECTALMS (216 4.)
KOHCYJIbTAllMA HA KaKA0I0 Oﬁy'-lalolllel‘ocﬂ
4 yaca
THA qucumuine 1 MJIK| 612 792 576 660 448 684 324 308
Jluruiomuslii poekt yueOHOI NPaKTHKN 0 0 0 132 36 72 36 52
[POU3BOJICTB.
TIPAKTUKH 0 0 0 36 92 108 216 108
BBIMOTHERME AMTTIOMHOTO TIPOeKTa — 4 NPEAAUIITIOMH.
HeJleH MPAKTUKH 0 0 0 0 0 0 0 144
3auyTa JMIUIOMHOTO IPOEKTa - 2 HeJl. K3aMCHOB 0 6 2 3 0 2 2+2 DK | 2+ 20K
audd. 3aueTon 6 5 5 6 6 5 4 4
T'ocynapcTBeHHbIE 9K3aMEHBI HE %
IPEYCMOTPEHbI 2 3a4EeTOB 2 1 0 6 5 4 4 3
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